Договор №_____

от «_______»_________2021г.
	г. Новокузнецк
	«___»______________2021г.

                      Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации (ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России) в лице директора Новокузнецкого государственного института усовершенствования врачей – филиала Федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)  Кана Сергея Людовиковича, действующего на основании Доверенности № 33-05/15 от 01.02.2022 г. и в соответствии с Положением о филиале, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с одной стороны и

(наименование юридического лица - поставщика/подрядчика/исполнителя) в лице (должность, Ф. И. О.), действующего на основании (указать документ, подтверждающий полномочия), именуемое в дальнейшем "Исполнитель", с другой стороны, а вместе именуемые "Стороны", заключили настоящий Договор о нижеследующем:
	Заказчик:
Новокузнецкий государственный институт усовершенствования врачей – филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного профессионального образования «Российская медицинская академия непрерывного профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской Федерации (НГИУВ – филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России)
654005, Россия, г. Новокузнецк, пр. Строителей, 5

Тел.: (3843) 45-48-73, факс: (3843) 45-42-19

ИНН 7703122485/КПП 421743001

Получатель : УФК по Кемеровской области – Кузбассу (НГИУВ - филиал ФГБОУ ДПО РМАНПО Минздрава России, л/счет 20396К10930)

Банк получателя: ОТДЕЛЕНИЕ  КЕМЕРОВО  БАНКА  РОССИИ// УФК по

Кемеровской области – Кузбассу г.Кемерово

БИК 013207212

Номер счета банка получателя средств: 40102810745370000032

Номер счета получателя средств: 03214643000000013900

ОКПО- 05884587

ОКАТО-32431373000

ОКТМО-32731000001

ОКОГУ-1320700

ОКОПФ-30002

Директор                      ____________        С.Л. Кан
                                      М. П.

	         Исполнитель:
                        М. П.